
Réservation

Réservez vos billets TGV Lyria 6 à 8 
mois avant la date de voyage :
• www.tgv-lyria.com

• www.sncf-connect.com

•  www.cff.ch/acheter

•  Dans les gares et boutiques SNCF

•  Dans les agences de voyages  
agréées SNCF

•  Dans les gares CFF

•  Via Rail Service: 0848 44 66 88 
( CHF 0.08/min depuis le réseau fixe suisse)

•  Via Ligne Directe depuis la France : 
3635 (tous les jours de 8h à 20h, prix d’un 
appel local)

•  Via Ligne Directe depuis la Suisse :  
+33 1 84 94 3635  
(prix d'un appel international, hors surcoût 
éventuel de votre opérateur)

Pour vos questions d’après-vente sur les billets, 
adressez-vous exclusivement auprès des services 
clients du canal de réservation initial.

Horaires 28/06/2025  24/08/2025

Tout voyageur à bord des TGV Lyria bénéficie de droits obligatoires, conformes au règlement européen n°1371/2007 et aux GCV/CIV-PRR. 
Édition : Avril 2025, sous réserve de modification éventuelle après impression — Lyria SAS - 80 000 € - RCS Paris B 428 678 627 - 25 rue Titon 75011 Paris - Francetgv-lyria.com

Modifications exceptionnelles 
Horaires, types et numérotation de train 
donnés à titre indicatif, ne tenant pas compte 
des éventuels travaux sur les différentes 
lignes. Des modifications peuvent avoir lieu 
ultérieurement.
Renseignez-vous auprès de vos points de 
vente habituels, en gares SNCF ou CFF, ainsi 
que sur notre site tgv-lyria.com.

(1) Service non disponible le samedi. Trève estivale du 26/07 au 23/08/2025. (2) Service non disponible le dimanche. (3) Circulation quotidienne jusqu'au 17/08, ensuite Sa + Di uniquement. (4) Lausanne non desservi les Sa + Di.

Paris  Genève

9761 9763 9765 9773 / 83 9775 9777 9781 / 83 9789

Paris-Gare de Lyon Dép. 06:16 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18

Bourg-en-Bresse Dép. 08:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:10 22:12

Nurieux Dép. - - - - - -  20:37 -

Bellegarde Arr. 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 21:00 23:02

Genève Arr. 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29 23:29

Lausanne Arr. - - - - - 20:12(4) - -

Première Signature(1)  (2)  (2)

Circulation Lu > Sa Quotidien  Ve + Di

Paris  Lausanne 

9761 9261 9269 9777 9277

Paris-Gare de Lyon Dép. 06:16 07:56 11:56 16:18 17:56

Dijon Dép. - 09:35 13:34 - 19:32

Dole Dép. - 10:00 13:59 - 19:57

Mouchard Dép. - - - - 20:14

Frasne Arr. - 10:42 14:41 - 20:42

Vallorbe Arr. - 10:57 14:57 - 20:57

Lausanne Arr. 10:12 11:40 15:40 20:12 21:40

Première Signature(1)  (2)  (2)

Circulation Lu > Sa Quotidien

Genève  Paris
9760 9764 9768 9770 9774 9776 / 86 9780 9784

Lausanne Dép. - - - - - - - 19:46

Genève Dép. 06:29 08:29 10:30 12:29 14:30 16:29 18:29 20:30

Bellegarde Dép. 07:02 09:00 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02

Nurieux Arr. - 09:23 - - - - - -

Bourg-en-Bresse Arr. 07:48 09:50 11:49 13:49 15:49 17:48 19:49 21:48

Paris-Gare de Lyon Arr. 09:42 11:43 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42 23:42

Première Signature(1)  (2)  (2)

Circulation Lu + Sa Quotidien Lu > Ve + Di

Lausanne  Paris
9264 9268(3) 9270 / 78 9784

Lausanne Dép. 07:23 12:19 16:19 19:46

Vallorbe Dép. 08:00 12:58 16:58 -

Frasne Arr. 08:13 13:16 17:13 -

Mouchard Arr. 08:43 - - -

Dole Arr. 09:00 13:58 17:58 -

Dijon Arr. 09:26 14:25 18:25 -

Paris-Gare de Lyon Arr. 11:04 16:04 20:04 23:42

Première Signature(1)  (2)

Circulation Quotidien Lu > Ve + Di



Horaires 28/06/2025  24/08/2025

(1) Trève estivale du 26/07 au 23/08/2025. Service non disponible le samedi. (2) Service non disponible le dimanche. (3) Circule du 30/06 au 27/07 + 28/08/2025. (4) Circule jusqu'au 27/07/2025. 
(5) Circule du 28/06 au 24/08/2025.

Paris   Bâle  Zurich 

9203 9211 9213 9215(3) 9219 9223

Paris-Gare de Lyon Dép. 07:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22

Dijon Dép. - 12:01 14:01 - - 20:01

Belfort-Montbéliard TGV Dép. 09:41 - - 16:41 18:41 -

Mulhouse Dép. 10:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06

Bâle Arr. 10:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26

Zurich HB Arr. 11:26 14:26 16:26 - 20:26 22:26

Première Signature(1)  (2)

Circulation Quotidien

Zurich   Bâle  Paris

9206 9210(4) 9218 9222 9226 9234

Zurich HB Dép. 07:34 09:34 11:34 13:34 15:34 18:34

Bâle Dép. 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 19:34

Mulhouse Arr. 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 19:53

Belfort-Montbéliard TGV Arr. 09:18 - 13:18 - - 20:18

Dijon Arr. - 11:58 - 15:58 17:58 -

Paris-Gare de Lyon Arr. 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 22:42

Première Signature(1)  (2)

Circulation Quotidien

Services à bord

Standard                            Une voiture bar conviviale avec 
                           des recettes gourmandes 
                           Commande en ligne via Portail 
                           Wi-Fi en Click & Collect au bar 
                           et livraison à la place en Première.

Prises  
électriques 220V. 

Accès Wifi gratuit. 
Portail de 
divertissement. 
Contenu enrichi en 

               Première Signature

Première

Première
Signature

                         
                           Une offre de restauration avec 
                           service à la place. 

  
    Petit-déjeuner  

 
      Collation

  Déjeuner ou Dîner 

Inclus dans le prix du billet Première Signature 

et disponible tous les jours excepté le samedi 
et le dimanche matin. 

Marseille   Lausanne 

9752(5)

Marseille Saint-Charles Dép. 13:46

Aix-en-Provence TGV Dép. 14:00

Avignon TGV Dép. 14:22

Lyon Part-Dieu Dép. 15:40

Bellegarde Arr. 16:58

Genève Arr. 17:45

Lausanne Arr. 18:40

Circulation Quotidien

Lausanne   Marseille

9756(5)

Lausanne Dép. 07:46

Genève Dép. 08:42

Bellegarde Dép. 09:16

Lyon Part-Dieu Arr. 10:24

Avignon TGV Arr. 11:33

Aix-en-Provence TGV Arr. 11:55

Marseille Saint-Charles Arr. 12:10

Circulation Quotidien

Tout voyageur à bord des TGV Lyria bénéficie de droits obligatoires, conformes au règlement européen n°1371/2007 et aux GCV/CIV-PRR. 
Édition : Avril 2025, sous réserve de modification éventuelle après impression — Lyria SAS - 80 000 € - RCS Paris B 428 678 627 - 25 rue Titon 75011 Paris - Francetgv-lyria.com


